



ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LITUECHE
ALCALDIA



FOLIO N° 033

El Alcalde de la Ilustre Municipalidad de Litueche, autoriza a don ALEJANDRO CARREÑO CESPEDES, la suma de \$ 20.000.- , para Tornillos y Accesorios para la instalación de placa corporativa.



RENE ACUÑA ECHEVERRIA

ALCALDE Y/O

ADMINISTRADOR MUNICIPAL

LITUECHE, 22 de Febrero del 2021.-



ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LITUECHE
Dirección Administración y Finanzas



FOLIO: 0000033

RENDICIÓN DE FONDOS

El Funcionario Municipal de la Ilustre Municipalidad de Litueche, Don (ña) ALEJANDRO CARRERO CARRERA cancela a FERRETERIA DON ANGEL - SOC ENOCH - CON. Dman la suma de \$ 19.202.-, por la cancelación de Boleta N° 31708-2505-SSP de fecha 22-02-2021, correspondiente a la siguiente mercadería 1 BOLA CONCRETO 8mm, 1 BOLA CONCRETO 5mm, 30 Tornillo MADERA 5.0 x 70, 2 DESTORNILLADOR 2 X 6.0 X 150, 1 SET DE BOLA DE MADERA, 1 MUEL DE MADERA. Para la instalación DE PLACAS CONMEMORATIVAS EN PROYECTOS COMUNALES.

Litueche 22.02.2021.-

Nota: A todo Funcionario que se le entregue dinero de la caja chica para efectuar algún tipo de compra deberá detallar claramente la mercadería, materiales o implementos que se adquieren con estos fondos y no podrá efectuar una compra superior a una UTM. Además la boleta y o factura deberá venir debidamente pegada en el documentos de rendición.

Ferreteria
Don Angel

RUT 9.946.522-0

BOLETA ELECTRONICA

N° 31708

S.I.I. - SANTIAGO PONIENTE

JAVIER FERNANDO SANTIN MARTINEZ

R.U.T.: 77.223.529-1

BOLETA ELECTRONICA

N° 5510

S.I.I. - PICHILEMU

Giro: VTA. ART. FERRETERIA, CONSTRUCCION, PINT., CONI
ANIMALES

Dirección: Lote 8 San Esteban Poniente
Qualentaro

Co a: LITUECHE

Ciudad: RANCAGUA

Fono: 966567562

Vendedor: Johan Montes

Fecha: 22/02/2021

Forma de Pago: EFECTIVO

COMERCIALIZADORA E INV. M DURAN SPA
Venta al Por Menor De Artículos de
Ferreteria y Materiales de Const.
Cardenal Caro 676 Litueche-Litueche
Teléfono: +569 32086483

Fecha: 22-02-2021 Hora: 9:18:50
Vendedor: (5) KATHERINNE GONZALEZ DURAN

ARTICULO
CODIGO

CANTIDAD PRECIO

TOTAL

TORNILLO TURBO MADERA 5,0 X 70 MAMUT			
2864	30,000	80	2400
BROCA CONCRETO 5MM ALPEN			
9002740224747	1,000	1700	1700
DESTORNILLADOR UYUSTOOLS 2X6.0X150			
6931598213814	2,000	1501	3002

TOTAL: 7.102

EFECTIVO: 10.000

VUELTO: 2.898

CANT.	ITEM	VALOR U.	DESC.	SUBTOTAL
1	Broca concreto Alpen 8 mm	\$ 2.300	\$ 0	\$ 2.300

NETO: \$ 1.933

IVA: \$ 367

Total Exento: \$ 0

Vuelto: \$ 0

TOTAL: \$ 2.300

R.U.T.: 77072362-0
BOLETA ELECTRONICA
N° 00002505

S.I.I Litueche

SOCIEDAD ENOCH Y ROBERT SPA
FERRETERIA MATERIALES DE CONSTRUCCION
REPTOS ACCESORIO VEHICULOS
AV OBISPO EDUARDO LARRAIN 1002, PICH:

EMU
MÉTODO DE PAGO: EFECTIVO
FECHA EMISIÓN: 22-02-2021 09:54:00

ARTICULO VALC

Item 1 \$ 9.80

MONTO NETO: \$ 8.23

TASA IVA: 18

MONTO IVA: \$ 1.56

SUBTOTAL: \$ 9.80

LEY RED.: \$

TOTAL: \$ 9.80